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2019 第19回群馬県小学生駅伝競走大会 兼 小学生マラソン大会
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに補助競技場周辺コース 日付:2019-11-23
総合成績リスト(クラブ対抗男子の部）
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区

１．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ
1 12:21 6 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＡ 黒岩　理夢(6) 澁谷優寿朗(6) 福嶋　貫太(6) 黒岩官九郎(6)

ｸﾛｲﾜ ﾘﾑ ｼﾌﾞﾔﾕ ｳｼﾞｭﾛｳ ﾌｸｼﾏ ｶﾝﾀ ｸﾛｲﾜ ｶﾝｸﾛｳ
(6) 3:08 (7) 6:15 (4) 9:28 (1) 12:21
(6) 3:08 (4) 3:07 (3) 3:13 (1) 2:53

2 12:22 18おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＡ 鈴木　虹翔(6) 藤本　康生(6) 西山　暖人(6) 髙橋　壱星(5)
ｽｽﾞｷ ﾅﾅﾄ ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳｾｲ ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ ﾀｶﾊｼ ｲｯｾｲ
(5) 3:08 (3) 6:10 (1) 9:18 (2) 12:22
(5) 3:08 (1) 3:02 (1) 3:08 (2) 3:04

3 12:28 19おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＢ 久保田歩夢(6) 富岡　慈織(6) 吉村　龍我(6) 齊藤　康慎(5)
ｸﾎﾞﾀ ｱﾕﾑ ﾄﾐｵｶ ｲｵﾘ ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｶﾞ ｻｲﾄｳ ｺｳｼﾝ
(4) 3:08 (5) 6:11 (2) 9:19 (3) 12:28
(4) 3:08 (2) 3:03 (1) 3:08 (4) 3:09

4 12:39 24 アラマキッズＡ 大竹　実吹(6) 髙橋　創獅(5) 高野　博斗(6) 山下　智大(6)
ｵｵﾀｹ ﾐﾌﾞｷ ﾀｶﾊｼ ｿｳｼ ﾀｶﾉ ﾋﾛﾄ ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓﾋﾛ
(1) 2:58 (2) 6:09 (3) 9:25 (4) 12:39
(1) 2:58 (7) 3:11 (5) 3:16 (5) 3:14

5 12:41 23 沼田ﾗﾝﾅｰｽﾞｸﾗﾌﾞ 林　　奏斗(5) 小林　遼汰(6) 石倉　　岳(6) 中村　学翔(6)
ﾊﾔｼ ｶﾅﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ ｲｼｸﾗ ｶﾞｸ ﾅｶﾑﾗ ｶﾞｸﾄ
(2) 3:01 (1) 6:08 (6) 9:33 (5) 12:41
(2) 3:01 (4) 3:07 (14) 3:25 (3) 3:08

6 13:04 13 境ｸﾗﾌﾞ 大塚　陸斗(5) 須田　　颯(5) 山田　旬祐(6) 瀧澤　航太(5)
ｵｵﾂｶ ﾘｸﾄ ｽﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳﾀ
(10) 3:12 (10) 6:30 (8) 9:44 (6) 13:04
(10) 3:12 (9) 3:18 (4) 3:14 (9) 3:20

7 13:08 11 どりかむ太田Ａ 御子貝竜汰(6) 山鹿　稜晴(5) 周藤　祐心(6) 木村　漣寿(5)
ﾐｺｶﾞｲ ﾘｭｳﾀ ﾔﾏｶﾞ ﾘｮｳｾｲ ｼｭｳﾄｳ ﾕｳｼﾝ ｷﾑﾗ ﾚﾝｼﾞｭ
(8) 3:11 (9) 6:29 (9) 9:50 (7) 13:08
(8) 3:11 (9) 3:18 (10) 3:21 (6) 3:18

8 13:11 21 金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞＡ 鹿沼　龍雅(6) 永田　詩音(6) 中村　鞠太(6) 岸　　凌市(5)
ｶﾇﾏ ﾘｭｳｶﾞ ﾅｶﾞﾀ ｼｵﾝ ﾅｶﾑﾗ ｷｸﾀ ｷｼ ﾘｮｳｲﾁ
(7) 3:09 (6) 6:14 (5) 9:32 (8) 13:11
(7) 3:09 (3) 3:05 (7) 3:18 (22) 3:39

9 13:11 20おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＣ 船渡川蒼斗(5) 阿部　海斗(5) 工藤　　要(6) 安齋　澄真(5)
ﾌﾅﾄｶﾞﾜ ｱｵﾄ ｱﾍﾞ ｶｲﾄ ｸﾄﾞｳ ｶﾅﾒ ｱﾝｻﾞｲ ﾄｳﾏ
(12) 3:14 (8) 6:29 (10) 9:52 (9) 13:11
(12) 3:14 (8) 3:15 (12) 3:23 (8) 3:19

10 13:16 7 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＢ 宮﨑　翔陽(6) 宮嵜　直人(6) 宮﨑　瀬奈(6) 起原　　舜(5)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾄｱ ﾐﾔｻﾞｷ ﾅｵﾄ ﾐﾔｻﾞｷ ｾﾅ ｷﾊﾗ ｼｭﾝ
(13) 3:14 (12) 6:37 (12) 9:54 (10) 13:16
(13) 3:14 (15) 3:23 (6) 3:17 (11) 3:22

11 13:17 15伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＡ 杉田　海翔(6) 澤上隼太郎(6) 中島　文陽(6) 金井　勇気(6)
ｽｷﾞﾀ ｶｲﾄ ｻﾜｶﾞﾐ ｼｭﾝﾀﾛｳ ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｻﾔ ｶﾅｲ ﾕｳｷ
(3) 3:02 (4) 6:11 (7) 9:39 (11) 13:17
(3) 3:02 (6) 3:09 (16) 3:28 (20) 3:38

12 13:18 1 TEAM☆K・A 薄井　大聖(5) 大野　柳真(6) 亀井　一平(6) 木下　盛登(6)
ｳｽｲ ﾀｲｾｲ ｵｵﾉ ﾘｭｳｼﾝ ｶﾒｲ ｲｯﾍﾟｲ ｷﾉｼﾀ ﾀｹﾄ
(9) 3:12 (11) 6:33 (11) 9:53 (12) 13:18
(9) 3:12 (12) 3:21 (9) 3:20 (14) 3:25

13 13:22 27前橋市陸上競技協会Ａ 林　　拓史(6) 小出　琉偉(6) 清水　怜生(5) 松倉　　孔(6)
ﾊﾔｼ ﾀｸﾐ ｺｲﾃﾞ ﾙｲ ｼﾐｽﾞ ﾚｵ ﾏﾂｸﾗ ｺｳ
(16) 3:18 (13) 6:38 (13) 10:04 (13) 13:22
(16) 3:18 (11) 3:20 (15) 3:26 (6) 3:18

14 13:30 5 碓氷陸上競技ｸﾗﾌﾞ 松橋　　悠(6) 守屋　哉汰(6) 富沢　瑛太(6) 土屋　東矢(6)
ﾏﾂﾊｼ ﾊﾙｶ ﾓﾘﾔ ｶﾅﾀ ﾄﾐｻﾞﾜ ｴｲﾀ ﾂﾁﾔ ﾄｳﾔ
(11) 3:13 (16) 6:46 (14) 10:08 (14) 13:30
(11) 3:13 (20) 3:33 (11) 3:22 (11) 3:22

15 13:36 25 アラマキッズＢ 森下　啓玖(6) 藤井　琉生(5) 山田　詠大(5) 関　　太陽(6)
ﾓﾘｼﾀ ﾋﾗｸ ﾌｼﾞｲ ﾙｲ ﾔﾏﾀﾞ ｴｲﾀ ｾｷ ﾀｲﾖｳ
(21) 3:30 (19) 6:56 (17) 10:14 (15) 13:36
(21) 3:30 (17) 3:26 (7) 3:18 (11) 3:22

16 13:41 8 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＣ 田村　　悠(6) 松本龍之介(5) 角田　琉真(6) 樹下　千陽(5)
ﾀﾑﾗ ﾕｳ ﾏﾂﾓﾄﾘｭｳﾉｽｹ ﾂﾉﾀﾞ ﾘｭｳﾏ ｷﾉｼﾀ ﾁｱｷ
(15) 3:17 (14) 6:39 (16) 10:12 (16) 13:41
(15) 3:17 (13) 3:22 (19) 3:33 (15) 3:29

17 13:44 9 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＤ 飯塚　　聖(6) 齋木勘太郎(6) 黒岩　風良(6) 坂本孝太郎(6)
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区
１．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ
ｲｲﾂﾞｶ ｺｳｷ ｻｲｷ ｶﾝﾀﾛｳ ｸﾛｲﾜ ﾌｳﾗ ｻｶﾓﾄｺｳﾀﾛｳ
(14) 3:17 (17) 6:47 (15) 10:11 (17) 13:44
(14) 3:17 (19) 3:30 (13) 3:24 (16) 3:33

18 13:57 12 どりかむ太田Ｂ 高田　悠馬(5) 為谷　悠太(5) 小林　眞悟(6) 高橋　寿茉(6)
ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾏ ﾀﾒｶﾞｲ ﾕｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ
(17) 3:18 (15) 6:43 (18) 10:24 (18) 13:57
(17) 3:18 (16) 3:25 (25) 3:41 (16) 3:33

19 14:04 28前橋市陸上競技協会Ｂ 栗本　陽生(5) 土谷南十星(5) 原澤　　匠(6) 平野　貴也(5)
ｸﾘﾓﾄ ﾊﾙｷ ﾂﾁﾔ ﾅﾄｾ ﾊﾗｻﾜ ﾀｸﾐ ﾋﾗﾉ ﾀｶﾔ
(22) 3:32 (18) 6:54 (19) 10:30 (19) 14:04
(22) 3:32 (13) 3:22 (23) 3:36 (18) 3:34

20 14:05 26 アラマキッズＣ 高原　悠介(5) 望月　慧士(5) 宮下　晴也(5) 青木　大治(6)
ﾀｶﾊﾗ ﾕｳｽｹ ﾓﾁﾂﾞｷ ｹｲｼ ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙﾅﾘ ｱｵｷ ﾀｲﾁ
(24) 3:36 (24) 7:13 (22) 10:45 (20) 14:05
(24) 3:36 (24) 3:37 (18) 3:32 (9) 3:20

21 14:12 14 桐生市陸上競技協会 多和田理澄(5) 岩澤　翼希(5) 齋藤　　悠(5) 森田　凱大(5)
ﾀﾜﾀﾞ ｻﾄｽﾐ ｲﾜｻﾜ ﾀｽｷ ｻｲﾄｳ ﾕｳ ﾓﾘﾀ ｶｲﾄ
(23) 3:35 (21) 7:04 (21) 10:38 (21) 14:12
(23) 3:35 (18) 3:29 (21) 3:34 (18) 3:34

22 14:21 2 TEAM☆K・B 田代　悠真(6) 渡辺　惺也(5) 須永　光輝(5) 梅沢　　丞(5)
ﾀｼﾛ ﾕｳﾏ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲﾔ ｽﾅｶﾞ ｺｳｷ ｳﾒｻﾞﾜ ﾀｽｸ
(19) 3:24 (20) 7:03 (20) 10:36 (22) 14:21
(19) 3:24 (25) 3:39 (19) 3:33 (25) 3:45

23 14:28 17伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＣ 久保田啓太(5) 齋藤　亮大(5) 飯島　七斗(5) 金井　優和(5)
ｸﾎﾞﾀ ｹｲﾀ ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾅﾄ ｶﾅｲ ﾕｳﾜ
(20) 3:24 (23) 7:07 (24) 10:50 (23) 14:28
(20) 3:24 (26) 3:43 (26) 3:43 (20) 3:38

24 14:29 22 金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞＢ 米山　飛大(6) 樋口　睦人(5) 中島　　蓮(6) 堀越　　真(6)
ﾖﾈﾔﾏ ﾋｯﾀ ﾋｸﾞﾁ ｱﾂﾄ ﾅｶｼﾞﾏ ﾚﾝ ﾎﾘｺｼ ｼﾝ
(26) 3:41 (25) 7:14 (23) 10:49 (24) 14:29
(26) 3:41 (20) 3:33 (22) 3:35 (23) 3:40

25 14:34 30前橋市陸上競技協会Ｄ 小池　修平(6) 萩原　悠斗(5) 有馬　恵朝(5) 田中　昴輝(6)
ｺｲｹ ｼｭｳﾍｲ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾄ ｱﾘﾏ ｴﾂﾄ ﾀﾅｶ ｲﾌﾞｷ
(18) 3:21 (22) 7:04 (26) 10:53 (25) 14:34
(18) 3:21 (26) 3:43 (28) 3:49 (24) 3:41

26 14:46 29前橋市陸上競技協会Ｃ 阿久津勇斗(5) 都丸　知隼(6) 牧　優太郎(6) 千葉　大成(6)
ｱｸﾂ ﾊﾔﾄ ﾄﾏﾙ ﾁﾊﾔ ﾏｷ ﾕｳﾀﾛｳ ﾁﾊﾞ ﾀｲｾｲ
(27) 3:44 (26) 7:20 (25) 10:51 (26) 14:46
(27) 3:44 (22) 3:36 (17) 3:31 (27) 3:55

27 15:07 3 TEAM☆K・C 河原　恵輔(6) 宮下煌太朗(5) 坂井　柊哉(6) 小野　航平(5)
ｶﾜﾊﾗ ｹｲｽｹ ﾐﾔｼﾀ ｺｳﾀﾛｳ ｻｶｲ ﾄｳﾔ ｵﾉ ｺｳﾍｲ
(25) 3:39 (28) 7:37 (28) 11:16 (27) 15:07
(25) 3:39 (29) 3:58 (24) 3:39 (26) 3:51

28 15:17 16伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＢ 三井田悠音(6) 若月　煌空(6) 大栗伸太朗(6) 佐藤　匡哉(6)
ﾐｲﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾜｶﾂｷ ｿﾗ ｵｵｸﾘ ｼﾝﾀﾛｳ ｻﾄｳ ﾏｻﾔ
(28) 3:46 (27) 7:22 (27) 11:10 (28) 15:17
(28) 3:46 (22) 3:36 (27) 3:48 (28) 4:07

29 16:01 31前橋市陸上競技協会Ｅ 岸　　優希(5) 藤川　僚誠(6) 萩原　大翔(6) 菅波　幸佑(5)
ｷｼ ﾕｳｷ ﾌｼﾞｶﾜ ﾘｮｳｾｲ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾋﾛﾄ ｽｶﾞﾅﾐ ｺｳｽｹ
(30) 3:53 (30) 7:48 (29) 11:42 (29) 16:01
(30) 3:53 (28) 3:55 (29) 3:54 (29) 4:19

30 16:34 4 TEAM☆K・D 松嶋　　希(5) 長野廉太郎(5) 阿左美奏太(6) 小林　直樹(5)
ﾏﾂｼﾏ ﾉｿﾞﾐ ﾅｶﾞﾉ ﾚﾝﾀﾛｳ ｱｻﾞﾐ ｿｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ
(29) 3:49 (29) 7:48 (30) 12:01 (30) 16:34
(29) 3:49 (30) 3:59 (30) 4:13 (30) 4:33

10 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＥ
DNS

１区 ２区 ３区 ４区
１．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ

区間記録                                                 
                                                

DNS:欠    場
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2019 第19回群馬県小学生駅伝競走大会 兼 小学生マラソン大会
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに補助競技場周辺コース 日付:2019-11-23
総合成績リスト（クラブ対抗女子の部）
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区

１．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ
1 12:43 24 アラマキッズＡ 清水　りの(6) 爲谷　陽愛(6) 深田　実優(6) 杉森　由萌(6)

ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ ﾀﾒｶﾞｲ ﾋﾖﾘ ﾌｶﾀﾞ ﾐﾕ ｽｷﾞﾓﾘ ﾕﾒ
(1) 3:06 (1) 6:18 (1) 9:34 (1) 12:43
(1) 3:06 (1) 3:12 (1) 3:16 (1) 3:09

2 12:58 10 どりかむ太田Ａ 飯塚菜々美(6) 阪下愛純美(6) 相子　優衣(6) 成澤　柚日(6)
ｲｲﾂﾞｶ ﾅﾅﾐ ｻｶｼﾀ ﾏｽﾐ ｱｲｺ ﾕｲ ﾅﾘｻﾜ ﾕｳﾋ
(5) 3:16 (3) 6:29 (2) 9:49 (2) 12:58
(5) 3:16 (2) 3:13 (2) 3:20 (1) 3:09

3 13:05 12 境ｸﾗﾌﾞ 新井那津希(6) 島田　愛菜(6) 堀　　奈愛(5) 髙岸　千愛(6)
ｱﾗｲ ﾅﾂｷ ｼﾏﾀﾞ ｱｲﾅ ﾎﾘ ﾅﾁｶ ﾀｶｷﾞｼ ｾﾅ
(2) 3:10 (2) 6:25 (3) 9:50 (3) 13:05
(2) 3:10 (3) 3:15 (5) 3:25 (3) 3:15

4 13:24 25 アラマキッズＢ 大林　美桜(6) 深田　茉優(6) 田代莉奈子(6) 上原　杏心(5)
ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾐｵ ﾌｶﾀﾞ ﾏﾕ ﾀｼﾛ ﾘﾅｺ ｳｴﾊﾗ ｱﾝﾐ
(9) 3:20 (6) 6:45 (4) 10:05 (4) 13:24
(9) 3:20 (4) 3:25 (2) 3:20 (4) 3:19

5 13:34 16おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＡ 中村　心香(6) 吉良帆乃花(6) 藤木　珠央(5) 笠原　杏優(6)
ﾅｶﾑﾗ ｺﾉｶ ｷﾗ ﾎﾉｶ ﾌｼﾞｷ ﾐｵ ｶｻﾊﾗ ｱﾝｽﾞ
(4) 3:13 (4) 6:42 (5) 10:06 (5) 13:34
(4) 3:13 (8) 3:29 (4) 3:24 (6) 3:28

6 13:43 11 どりかむ太田Ｂ 新井萌々花(5) 今井　優羽(5) 安田　める(6) 関　　菜摘(5)
ｱﾗｲ ﾓﾓｶ ｲﾏｲ ﾕｳ ﾔｽﾀﾞ ﾒﾙ ｾｷ ﾅﾂﾐ
(6) 3:17 (5) 6:44 (7) 10:14 (6) 13:43
(6) 3:17 (5) 3:27 (7) 3:30 (7) 3:29

7 13:50 5 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＡ 綿貫　優羽(6) 飯塚　　悠(6) 渡邉　歩紀(6) 吉崎　亜子(5)
ﾜﾀﾇｷ ﾕｳ ｲｲﾂﾞｶ ﾕｳｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲﾌﾞｷ ﾖｼｻﾞｷ ｱｺ
(7) 3:18 (7) 6:46 (6) 10:14 (7) 13:50
(7) 3:18 (7) 3:28 (6) 3:28 (10) 3:36

8 13:51 26 アラマキッズＣ 白石　空夢(5) 松崎結衣菜(5) 原　　光咲(5) 加藤　新奈(5)
ｼﾗｲｼ ﾗﾑ ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｲﾅ ﾊﾗ ﾐｻｷ ｶﾄｳ ﾆｲﾅ
(10) 3:22 (9) 6:52 (9) 10:27 (8) 13:51
(10) 3:22 (11) 3:30 (9) 3:35 (5) 3:24

9 14:10 17おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＢ 青木　　文(6) 襟川　日和(6) 藤掛　ゆら(5) 星野　来未(6)
ｱｵｷ ｱﾔ ｴﾘｶﾜ ﾋﾖﾘ ﾌｼﾞｶｹ ﾕﾗ ﾎｼﾉ ｸﾙﾐ
(16) 3:30 (12) 6:59 (10) 10:34 (9) 14:10
(16) 3:30 (8) 3:29 (9) 3:35 (10) 3:36

10 14:12 6 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＢ 村田　彩夏(5) 中澤　知愛(6) 丸山　優結(6) 塩原　郁美(6)
ﾑﾗﾀ ｻﾔｶ ﾅｶｻﾞﾜ ﾁﾅ ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾕ ｼｵﾊﾞﾗ ｲｸﾐ
(12) 3:26 (14) 7:00 (12) 10:40 (10) 14:12
(12) 3:26 (12) 3:34 (12) 3:40 (8) 3:32

11 14:16 13 桐生市陸上競技協会 星野　華澄(5) 古澤　美胡(6) 周東　佑佳(6) 田邉こはる(6)
ﾎｼﾉ ｶｽﾐ ﾌﾙｻﾜ ﾐｺ ｼｭｳﾄｳ ﾕｶ ﾀﾅﾍﾞ ｺﾊﾙ
(17) 3:32 (13) 6:59 (14) 10:43 (11) 14:16
(17) 3:32 (5) 3:27 (19) 3:44 (9) 3:33

12 14:18 23 沼田ﾗﾝﾅｰｽﾞｸﾗﾌﾞ 吉田　萌華(6) 白倉　愛梨(6) 吉澤　　昊(6) 須藤　実紅(6)
ﾖｼﾀﾞ ﾓｴｶ ｼﾗｸﾗ ｱｲﾘ ﾖｼｻﾞﾜ ｿﾗ ｽﾄｳ ﾐｸ
(3) 3:11 (8) 6:49 (8) 10:26 (12) 14:18
(3) 3:11 (15) 3:38 (11) 3:37 (24) 3:52

13 14:26 28前橋市陸上競技協会Ａ 木暮　乃蒼(5) 高村　萌愛(6) 山口　実優(6) 島津　心美(6)
ｺｸﾞﾚ ﾉｱ ﾀｶﾑﾗ ﾒｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾕ ｼﾏﾂﾞ ｺｺﾐ
(8) 3:19 (11) 6:59 (11) 10:39 (13) 14:26
(8) 3:19 (16) 3:40 (12) 3:40 (18) 3:47

14 14:32 3 碓氷陸上競技ｸﾗﾌﾞＡ 萩原　　唯(6) 小川　結愛(6) 小林　愛依(6) 須藤　　凛(6)
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｲ ｵｶﾞﾜ ﾕｱ ｺﾊﾞﾔｲ ﾒｲ ｽﾄｳ ﾘﾝ
(15) 3:29 (15) 7:05 (16) 10:54 (14) 14:32
(15) 3:29 (13) 3:36 (23) 3:49 (12) 3:38

15 14:45 14伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＡ 茂木　桃華(6) 飯島　　葵(6) 中島　陽夏(6) 大川　結葵(5)
ﾓｷﾞ ﾓﾓｶ ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾅﾂ ｵｵｶﾜ ﾕｱ
(26) 3:42 (18) 7:19 (17) 11:00 (15) 14:45
(26) 3:42 (14) 3:37 (15) 3:41 (16) 3:45

16 14:50 7 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＣ 青木美風音(5) 大塚　璃乃(5) 宮﨑つむぎ(6) 丸橋　あず(6)
ｱｵｷﾐｶﾝ ｵｵﾂｶ ﾘﾉ ﾐﾔｻﾞｷ ﾂﾑｷﾞ ﾏﾙﾊﾞｼ ｱｽﾞ
(18) 3:34 (20) 7:22 (20) 11:10 (16) 14:50
(18) 3:34 (23) 3:48 (21) 3:48 (15) 3:40

17 14:53 1 TEAM☆K・A 小林　愛依(5) 設樂　柚月(5) 齋藤　　玲(5) 坂田　心愛(5)
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区
１．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲ ｼﾀﾗ ﾕｽﾞｷ ｻｲﾄｳ ﾚｲ ｻｶﾀ ｺｺﾅ
(22) 3:39 (22) 7:24 (24) 11:14 (17) 14:53
(22) 3:39 (21) 3:45 (24) 3:50 (14) 3:39

18 14:54 19 高崎WindsＢ 太田　　玲(6) 後閑妃愛花(6) 福島　知笑(6) 篠原あんり(5)
ｵｵﾀ ﾚｲ ｺﾞｶﾝ ﾋﾒｶ ﾌｸｼﾏ ﾁｴﾐ ｼﾉﾊﾗ ｱﾝﾘ
(14) 3:28 (10) 6:57 (15) 10:47 (18) 14:54
(14) 3:28 (8) 3:29 (24) 3:50 (28) 4:07

19 14:54 21 金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞＡ 宮坂　千咲(6) 石井　水月(6) 青木　優芽(6) 大場萌々香(6)
ﾐﾔｻｶ ﾁｻｷ ｲｼｲ ﾐﾂﾞｷ ｱｵｷ ﾕﾒ ｵｵﾊﾞ ﾓﾓｶ
(23) 3:39 (23) 7:25 (18) 11:08 (19) 14:54
(23) 3:39 (22) 3:46 (18) 3:43 (17) 3:46

20 14:55 27 アラマキッズＤ 木村　　澄(5) 細沼　優衣(5) 藤井あては(5) 舘野　眞子(6)
ｷﾑﾗ ｽﾐ ﾎｿﾇﾏ ﾕｲ ﾌｼﾞｲ ｱﾃﾊ ﾀﾃﾉ ﾏｺ
(19) 3:37 (26) 7:29 (27) 11:17 (20) 14:55
(19) 3:37 (28) 3:52 (21) 3:48 (12) 3:38

21 14:58 18 高崎WindsＡ 泉谷　真那(6) 植松ひなの(6) 鈴木　　心(6) 井田　夏未(6)
ｲｽﾞﾐﾔ ﾏﾅ ｳｴﾏﾂ ﾋﾅﾉ ｽｽﾞｷ ﾊﾙ ｲﾀﾞ ﾅﾂﾐ
(13) 3:27 (16) 7:09 (13) 10:41 (21) 14:58
(13) 3:27 (18) 3:42 (8) 3:32 (29) 4:17

22 15:00 8 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＤ 上原　　華(5) 嶋村真弥那(5) 羽鳥　瑛麻(5) 宮﨑　雅乃(5)
ｳｴﾊﾗ ﾊﾅ ｼﾏﾑﾗ ﾏﾔﾅ ﾊﾄﾘ ｴﾏ ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｻﾉ
(27) 3:45 (28) 7:33 (23) 11:13 (22) 15:00
(27) 3:45 (23) 3:48 (12) 3:40 (18) 3:47

23 15:03 2 TEAM☆K・B 千木良心優(6) 林　　心菜(5) 高橋　杏奈(5) 田沼　愛海(6)
ﾁｷﾞﾗ ｺｺﾛ ﾊﾔｼ ｺｺﾅ ﾀｶﾊｼ ｱﾝﾅ ﾀﾇﾏ ﾏﾅﾐ
(25) 3:42 (27) 7:31 (22) 11:12 (23) 15:03
(25) 3:42 (26) 3:49 (15) 3:41 (22) 3:51

24 15:05 30前橋市陸上競技協会Ｃ 中村　凪沙(6) 横山　夕渚(6) 國分　琉加(6) 間仁田さら(5)
ﾅｶﾑﾗ ﾅｷﾞｻ ﾖｺﾔﾏ ﾅｷﾞ ｺｸﾌﾞﾝ ﾙｶ ﾏﾆﾀ ｻﾗ
(24) 3:40 (21) 7:24 (21) 11:11 (24) 15:05
(24) 3:40 (19) 3:44 (20) 3:47 (25) 3:54

25 15:06 20 高崎WindsＣ 高橋　由奈(6) 辻　優里花(6) 伊澤　朱里(5) 杉原　美楽(6)
ﾀｶﾊｼ ﾕﾅ ﾂｼﾞ ﾕﾘｶ ｲｻﾞﾜ ｱｶﾘ ｽｷﾞﾊﾗ ﾐﾗ
(11) 3:25 (17) 7:18 (25) 11:15 (25) 15:06
(11) 3:25 (29) 3:53 (28) 3:57 (22) 3:51

26 15:06 4 碓氷陸上競技ｸﾗﾌﾞＢ 藤原　莉乃(5) 大前　虹来(5) 加部　心菜(5) 吉澤紗友理(5)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘﾉ ｵｵﾏｴ ﾆｺ ｶﾍﾞ ｺｺﾅ ﾖｼｻﾞﾜ ｻﾕﾘ
(21) 3:38 (19) 7:22 (26) 11:16 (26) 15:06
(21) 3:38 (19) 3:44 (27) 3:54 (20) 3:50

27 15:07 29前橋市陸上競技協会Ｂ 太田　桃葉(5) 樺澤　茉央(5) 摺淵　　杏(6) 町田　絢菜(6)
ｵｵﾀ ﾓﾓﾊ ｶﾊﾞｻﾜ ﾏｵ ｽﾘﾌﾞﾁ ｱｽﾞ ﾏﾁﾀﾞ ｱﾔﾅ
(20) 3:38 (24) 7:26 (28) 11:17 (27) 15:07
(20) 3:38 (23) 3:48 (26) 3:51 (20) 3:50

28 15:08 9 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＥ 中山こはる(6) 篠原　　遥(6) 冨澤　美姫(6) 滝澤　明恵(6)
ﾅｶﾔﾏ ｺﾊﾙ ｼﾉﾊﾗ ﾊﾙｶ ﾄﾐｻﾞﾜ ﾐｷ ﾀｷｻﾞﾜ ｱｷｴ
(30) 3:46 (25) 7:27 (19) 11:09 (28) 15:08
(30) 3:46 (17) 3:41 (17) 3:42 (26) 3:59

29 15:48 15伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＢ 根岸　美乃(5) 岡田　果子(5) 川越　実優(5) 竹井　菜月(5)
ﾈｷﾞｼ ﾖｼﾉ ｵｶﾀﾞ ｶｺ ｶﾜｺﾞｴ ﾐﾕｳ ﾀｹｲ ﾅﾂｷ
(28) 3:46 (31) 7:43 (30) 11:48 (29) 15:48
(28) 3:46 (31) 3:57 (30) 4:05 (27) 4:00

30 16:29 22 金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞＢ 中村　心春(6) 植杉　加音(6) 城田　香鈴(6) 金井　沙樹(5)
ﾅｶﾑﾗ ｺﾊﾙ ｳｴｽｷﾞ ｶｵﾝ ｼﾛﾀ ｶﾘﾝ ｶﾅｲ ｻｷ
(29) 3:46 (29) 7:41 (29) 11:42 (30) 16:29
(29) 3:46 (30) 3:55 (29) 4:01 (30) 4:47

31前橋市陸上競技協会Ｄ 小林　穂純(5) 住谷　咲季(5) 齋藤　桃嘉(6) 持田　彩未(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾎｽﾞﾐ ｽﾐﾔ ｻｷ ｻｲﾄｳ ﾓﾓｶ ﾓﾁﾀﾞ ｱﾔﾐ
(31) 3:53 (30) 7:43 (31) 12:00
(31) 3:53 (27) 3:50 (31) 4:17 DNF
１区 ２区 ３区 ４区

１．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ
区間記録                                                 

                                                

DNF…区間未完走
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2019 第19回群馬県小学生駅伝競走大会 兼 小学生マラソン大会
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに補助競技場周辺コース 日付:2019-11-23
総合成績リスト（学校対抗男子の部）
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区

１．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ
1 12:41 6 渋川市立古巻小 保科　陽向(6) 堀込　瑛太(6) 武藤　成馬(5) 髙橋　律貴(6)

ﾎｼﾅ ﾋﾅﾀ ﾎﾘｺﾞﾒ ｴｲﾀ ﾑﾄｳ ｾｲﾏ ﾀｶﾊｼ ﾘﾂｷ
(2) 3:08 (3) 6:19 (2) 9:34 (1) 12:41
(2) 3:08 (2) 3:11 (1) 3:15 (1) 3:07

2 12:47 7 太田市立生品小 荻原　拓己(6) 関本　　響(6) 峯岸　大知(6) 丸橋　秀人(6)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ ｾｷﾓﾄ ｷｮｳ ﾐﾈｷﾞｼ ﾀﾞｲﾁ ﾏﾙﾊｼ ﾋﾃﾞﾄ
(1) 3:04 (1) 6:16 (1) 9:31 (2) 12:47
(1) 3:04 (3) 3:12 (1) 3:15 (3) 3:16

3 13:03 3中之条町立中之条小Ａ 福嶋　貫太(6) 宮﨑　瀬奈(6) 宮嵜　直人(6) 起原　　舜(5)
ﾌｸｼﾏ ｶﾝﾀ ﾐﾔｻﾞｷ ｾﾅ ﾐﾔｻﾞｷ ﾅｵﾄ ｷﾊﾗ ｼｭﾝ
(3) 3:10 (2) 6:18 (3) 9:39 (3) 13:03
(3) 3:10 (1) 3:08 (4) 3:21 (5) 3:24

4 13:08 14 高崎市立城東小Ａ 髙橋　創獅(5) 渡邊　頌仁(6) 竹林　大輝(6) 藤田　桜輔(6)
ﾀｶﾊｼ ｿｳｼ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂｸﾞﾋﾄ ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｷ ﾌｼﾞﾀ ｵｳｽｹ
(5) 3:14 (5) 6:31 (5) 9:56 (4) 13:08
(5) 3:14 (5) 3:17 (7) 3:25 (2) 3:12

5 13:11 18 高崎市立北小A 牧　　秀真(6) 笠間　達成(5) 小倉　　崚(6) 高野　博斗(6)
ﾏｷ ｼｭｳﾏ ｶｻﾏ ﾀﾂﾅﾘ ｵｸﾞﾗ ﾘｮｳ ﾀｶﾉ ﾋﾛﾄ
(4) 3:13 (4) 6:28 (4) 9:50 (5) 13:11
(4) 3:13 (4) 3:15 (6) 3:22 (4) 3:21

6 13:31 17 高崎市立新高尾小 岡田　宗馬(6) 長崎　大輝(6) 郷緒　孝成(6) 串田　陸人(6)
ｵｶﾀﾞ ｿｳﾏ ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ ｺﾞｳｵ ｺｳｾｲ ｸｼﾀﾞ ﾘｸﾄ
(7) 3:19 (6) 6:44 (6) 10:05 (6) 13:31
(7) 3:19 (7) 3:25 (4) 3:21 (6) 3:26

7 13:40 19 高崎市立北小B 星野　有輝(6) 笠間　尚輝(5) 佐々木晃輝(6) 田島　颯人(6)
ﾎｼﾉ ﾕｳｷ ｶｻﾏ ﾅｵｷ ｻｻｷ ｺｳｷ ﾀｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ
(8) 3:20 (9) 6:50 (7) 10:06 (7) 13:40
(8) 3:20 (10) 3:30 (3) 3:16 (9) 3:34

8 13:46 9 前橋市立桂萱東小Ｂ 栁澤　正人(5) 大日方歩夢(5) 齋田亜久利(5) 原田　　有(5)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏｻﾄ ｵﾋﾞﾅﾀ ｱﾕﾑ ｻｲﾀﾞ ｱｸﾞﾘ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳ
(10) 3:22 (8) 6:45 (9) 10:16 (8) 13:46
(10) 3:22 (6) 3:23 (9) 3:31 (8) 3:30

9 13:51 15 高崎市立城東小Ｂ 吉岡　厚紀(5) 藤松　毅至(6) 戸塚　涼真(5) 坂ノ上壱路(5)
ﾖｼｵｶ ｱﾂｷ ﾌｼﾞﾏﾂ ﾂﾖｼ ﾄﾂｶ ﾘｮｳﾏ ｻｶﾉｳｴ ｲﾁﾛ
(6) 3:19 (7) 6:44 (8) 10:12 (9) 13:51
(6) 3:19 (7) 3:25 (8) 3:28 (13) 3:39

10 14:00 4中之条町立中之条小Ｂ 齋木勘太郎(6) 齋藤　優智(6) 冨沢　大和(5) 田村威央理(5)
ｻｲｷ ｶﾝﾀﾛｳ ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ ﾄﾐｻﾞﾜ ﾔﾏﾄ ﾀﾑﾗ ｲｵﾘ
(13) 3:30 (11) 6:55 (10) 10:26 (10) 14:00
(13) 3:30 (7) 3:25 (9) 3:31 (9) 3:34

11 14:06 12 長野原町立中央小 塩野谷　迅(6) 新井　瑠雅(6) 浅見　昊汰(6) 清水　大夢(6)
ｼｵﾉﾔ ｼﾞﾝ ｱﾗｲ ﾘｭｳｶﾞ ｱｻﾐ ｿﾗﾀ ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾑ
(11) 3:22 (10) 6:54 (12) 10:40 (11) 14:06
(11) 3:22 (12) 3:32 (13) 3:46 (6) 3:26

12 14:16 8 前橋市立桂萱東小Ａ 松澤　流星(6) 狩野　　樹(6) 水石　　篤(6) 横堀　優斗(6)
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ ｶﾉｳ ﾀﾂｷ ﾐｽﾞｲｼ ｱﾂｼ ﾖｺﾎﾞﾘ ﾕｳﾄ
(9) 3:21 (12) 6:57 (11) 10:38 (12) 14:16
(9) 3:21 (13) 3:36 (11) 3:41 (11) 3:38

13 14:23 1 前橋市立山王小Ａ 田中　瑞騎(6) 羽鳥　颯馬(6) 田鍋壱之助(5) 戸塚　絢太(6)
ﾀﾅｶ ﾐｽﾞｷ ﾊﾄﾘ ｿｳﾏ ﾀﾅﾍﾞ ｲﾁﾉｽｹ ﾄﾂｶ ｹﾝﾀ
(12) 3:22 (13) 6:59 (13) 10:45 (13) 14:23
(12) 3:22 (14) 3:37 (13) 3:46 (11) 3:38

14 14:58 5中之条町立中之条小Ｃ 関　　仁貴(6) 唐澤　隼人(5) 綿貫　颯人(6) 栁田　悠稀(6)
ｾｷ ｼﾞﾝｷ ｶﾗｻﾜ ﾊﾔﾄ ﾜﾀﾇｷ ﾊﾔﾄ ﾔﾅｷﾞﾀ ﾕｳｷ
(16) 3:42 (14) 7:13 (14) 11:01 (14) 14:58
(16) 3:42 (11) 3:31 (15) 3:48 (15) 3:57

15 15:10 2 前橋市立山王小Ｂ 佐藤　未徠(6) 千葉　大成(6) 小笹　直輝(5) 定方　柘頼(5)
ｻﾄｳ ﾐﾗｲ ﾁﾊﾞ ﾀｲｾｲ ｺｻｻ ﾅｵｷ ｻﾀﾞｶﾀ ｼｬﾗ
(14) 3:32 (16) 7:25 (16) 11:07 (15) 15:10
(14) 3:32 (17) 3:53 (12) 3:42 (16) 4:03

16 15:10 16 桐生市立川内小 津田　翔麻(5) 齋藤　颯太(5) 歌代　優星(5) 川口　智也(5)
ﾂﾀﾞ ｼｮｳﾏ ｻｲﾄｳ ｿｳﾀ ｳﾀｼﾛ ﾕｳｾｲ ｶﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ
(15) 3:33 (15) 7:13 (15) 11:07 (16) 15:10
(15) 3:33 (15) 3:40 (16) 3:54 (16) 4:03

17 15:38 10 前橋市立桂萱東小Ｃ 竹腰　壮大(5) 越智琳太郎(5) 須藤　優太(5) 木村　真翔(5)
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区
１．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ
ﾀｹｺﾞｼ ｿｳﾀ ｵﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ ｽﾄｳ ﾕｳﾀ ｷﾑﾗ ﾏｻﾄ
(19) 3:51 (18) 7:40 (17) 11:46 (17) 15:38
(19) 3:51 (16) 3:49 (17) 4:06 (14) 3:52

18 16:09 11 前橋市立桂萱東小Ｄ 茂木　翔太(5) 佐藤　李玖(5) 篠原　絢馬(5) 高橋　煌生(5)
ﾓｷﾞ ｼｮｳﾀ ｻﾄｳ ﾘｸ ｼﾉﾊﾗ ﾊﾙﾏ ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ
(18) 3:46 (19) 7:43 (18) 11:51 (18) 16:09
(18) 3:46 (19) 3:57 (18) 4:08 (18) 4:18

19 16:56 13 高崎市立金古小 林　慎之助(6) 竹渕　敦哉(6) 戸塚　陽亮(5) 狩野　太志(5)
ﾊﾔｼ ｼﾝﾉｽｹ ﾀｹﾌﾞﾁ ｱﾂﾔ ﾄﾂﾞｶ ﾖｳｽｹ ｶﾉｳ ﾀｲｼ
(17) 3:43 (17) 7:39 (19) 11:57 (19) 16:56
(17) 3:43 (18) 3:56 (19) 4:18 (19) 4:59
１区 ２区 ３区 ４区

１．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ
区間記録                                                 
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2019 第19回群馬県小学生駅伝競走大会 兼 小学生マラソン大会
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに補助競技場周辺コース 日付:2019-11-23
総合成績リスト（学校対抗女子の部）
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区

１．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ
1 13:04 8 渋川市立古巻小Ａ 齊藤あおい(6) 清水　りの(6) 井上　菜帆(6) 足立朱羽夏(6)

ｻｲﾄｳ ｱｵｲ ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ ｲﾉｳｴ ﾅﾎ ｱﾀﾞﾁ ｼｭｳｶ
(1) 3:15 (1) 6:21 (1) 9:40 (1) 13:04
(1) 3:15 (1) 3:06 (1) 3:19 (1) 3:24

2 14:01 4中之条町立中之条小Ａ 綿貫　優羽(6) 青木美風音(5) 郷間　玲央(5) 塩原　郁美(6)
ﾜﾀﾇｷ ﾕｳ ｱｵｷ ﾐｶﾝ ｺﾞｳﾏ ﾚｵ ｼｵﾊﾞﾗ ｲｸﾐ
(2) 3:19 (2) 6:52 (2) 10:23 (2) 14:01
(2) 3:19 (6) 3:33 (2) 3:31 (6) 3:38

3 14:09 1 前橋市立山王小Ａ 細野　逢里(6) 細野　和奏(5) 西村　風月(5) 山根　伶奈(6)
ﾎｿﾉ ｱｲﾘ ﾎｿﾉ ﾜｶﾅ ﾆｼﾑﾗ ﾌﾂﾞｷ ﾔﾏﾈ ﾚﾅ
(3) 3:27 (4) 6:57 (4) 10:40 (3) 14:09
(3) 3:27 (4) 3:30 (5) 3:43 (4) 3:29

4 14:18 13 前橋市立桂萱東小Ｃ 上野　優好(5) 齊藤　美凪(5) 大嶋　真由(5) 矢内　涼葉(5)
ｳｴﾉ ﾕｽﾞ ｻｲﾄｳ ﾐﾅｷﾞ ｵｵｼﾏ ﾏﾕ ﾔﾅｲ ｽｽﾞﾊ
(4) 3:28 (5) 6:58 (5) 10:44 (4) 14:18
(4) 3:28 (4) 3:30 (10) 3:46 (5) 3:34

5 14:26 9 渋川市立古巻小Ｂ 飯野　　栞(6) 嶋村　心那(5) 渡邊　蒼羅(5) 飯塚　杏妃(6)
ｲｲﾉ ｼｵﾘ ｼﾏﾑﾗ ｺｺﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿﾗ ｲｲﾂﾞｶ ｱｽﾞｷ
(6) 3:33 (3) 6:54 (3) 10:33 (5) 14:26
(6) 3:33 (2) 3:21 (3) 3:39 (18) 3:53

6 14:29 25 高崎市立北小A 鈴木　月菜(6) 上和田なな(6) 金澤玲央菜(5) 原勢　柚姫(6)
ｽｽﾞｷ ﾙﾅ ｶﾐﾜﾀﾞ ﾅﾅ ｶﾅｻﾞﾜ ﾚｵﾅ ﾊﾗｾ ﾕｷ
(8) 3:35 (6) 7:04 (6) 10:47 (6) 14:29
(8) 3:35 (3) 3:29 (5) 3:43 (8) 3:42

7 14:35 22 高崎市立城東小Ａ 小川　紗祈(6) 大塚　由奈(6) 廣瀬　可英(5) 金山　怜花(6)
ｵｶﾞﾜ ｻｷ ｵｵﾂｶ ﾕﾅ ﾋﾛｾ ｶｴ ｶﾅﾔﾏ ﾚｲｶ
(5) 3:32 (7) 7:12 (7) 10:52 (7) 14:35
(5) 3:32 (7) 3:40 (4) 3:40 (10) 3:43

8 14:36 24 前橋市立下川淵小 髙野　茉央(6) 種田　幸絆(6) 町田　絢菜(6) 澤井　玲奈(6)
ﾀｶﾉ ﾏﾋﾛ ﾀﾈﾀﾞ ｻﾅ ﾏﾁﾀﾞ ｱﾔﾅ ｻﾜｲ ﾚｲﾅ
(11) 3:39 (11) 7:26 (9) 11:12 (8) 14:36
(11) 3:39 (15) 3:47 (10) 3:46 (1) 3:24

9 14:47 16 高崎市立東部小 田村　光優(6) 吉澤　美玖(5) 鈴木　彩月(5) 田村　莉菜(6)
ﾀﾑﾗ ﾐﾋﾛ ﾖｼｻﾞﾜ ﾐｸ ｽｽﾞｷ ｻﾂｷ ﾀﾑﾗ ﾘﾅ
(10) 3:37 (10) 7:20 (12) 11:19 (9) 14:47
(10) 3:37 (11) 3:43 (19) 3:59 (3) 3:28

10 14:50 23 高崎市立城東小Ｂ 田口　英恵(5) 米原　紫保(5) 武田　望沙(6) 黒子　紗希(5)
ﾀｸﾞﾁ ﾊﾅｴ ﾖﾈﾊﾗ ｼﾎ ﾀｹﾀﾞ ﾐｻ ｸﾛｺ ｻｷ
(9) 3:36 (8) 7:19 (8) 11:04 (10) 14:50
(9) 3:36 (11) 3:43 (8) 3:45 (12) 3:46

11 15:04 5中之条町立中之条小Ｂ 中山こはる(6) 篠原　　遥(6) 宮﨑　雅乃(5) 冨澤　美姫(6)
ﾅｶﾔﾏ ｺﾊﾙ ｼﾉﾊﾗ ﾊﾙｶ ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｻﾉ ﾄﾐｻﾞﾜ ﾐｷ
(17) 3:50 (14) 7:31 (13) 11:19 (11) 15:04
(17) 3:50 (10) 3:41 (13) 3:48 (11) 3:45

12 15:08 6中之条町立中之条小Ｃ 篠原　　雅(6) 藤生うらら(6) 篠原　暖和(5) 山下　花音(5)
ｼﾉﾊﾗ ﾐﾔﾋﾞ ﾌｼﾞｳ ｳﾗﾗ ｼﾉﾊﾗ ﾉﾜ ﾔﾏｼﾀ ｶﾉﾝ
(15) 3:49 (16) 7:33 (11) 11:18 (12) 15:08
(15) 3:49 (13) 3:44 (8) 3:45 (14) 3:50

13 15:09 18 高崎市立金古小Ａ 石井　水月(6) 青木　優芽(6) 大場萌々香(6) 植杉　加音(6)
ｲｼｲ ﾐﾂﾞｷ ｱｵｷ ﾕﾒ ｵｵﾊﾞ ﾓﾓｶ ｳｴｽｷﾞ ｶｵﾝ
(14) 3:48 (12) 7:28 (10) 11:15 (13) 15:09
(14) 3:48 (7) 3:40 (12) 3:47 (19) 3:54

14 15:12 17 長野原町立中央小 嶋村真弥那(5) 浅見　早稀(6) 坂才　　麗(6) 野村紗衣子(6)
ｼﾏﾑﾗ ﾏﾔﾅ ｱｻﾐ ｻｷ ｻｶｻｲ ｳﾙﾊ ﾉﾑﾗ ｻｴｺ
(18) 3:50 (13) 7:30 (19) 11:34 (14) 15:12
(18) 3:50 (7) 3:40 (21) 4:04 (6) 3:38

15 15:15 2 前橋市立山王小Ｂ 生形　愛菜(6) 逢坂　美蘭(6) 星野　由衣(5) 須田紗緒里(6)
ｳﾌﾞｶﾀ ｱｲﾅ ｵｳｻｶ ﾐﾗﾝ ﾎｼﾉ ﾕｲ ｽﾀﾞ ｼｵﾘ
(13) 3:47 (18) 7:43 (16) 11:27 (15) 15:15
(13) 3:47 (21) 3:56 (7) 3:44 (13) 3:48

16 15:17 7中之条町立中之条小Ｄ 佐藤　璃桜(6) 岡田　愛音(6) 山口日菜美(6) 篠原　　渚(6)
ｻﾄｳ ﾘｵ ｵｶﾀﾞ ｱｲﾈ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅﾐ ｼﾉﾊﾗ ﾅｷﾞｻ
(7) 3:34 (9) 7:20 (14) 11:20 (16) 15:17
(7) 3:34 (14) 3:46 (20) 4:00 (20) 3:57
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区
１．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ

17 15:19 26 高崎市立北小B 三枝　璃乃(6) 小川　智恵(5) 鈴木　桃華(6) 内山まどか(6)
ｻｴｸﾞｻ ﾘﾉ ｵｶﾞﾜ ﾁｴ ｽｽﾞｷ ﾓﾓｶ ｳﾁﾔﾏ ﾏﾄﾞｶ
(16) 3:49 (17) 7:39 (17) 11:28 (17) 15:19
(16) 3:49 (18) 3:50 (14) 3:49 (15) 3:51

18 15:25 3 前橋市立山王小Ｃ 葛谷　美月(6) 山口　　杏(5) 中川　瑠花(5) 檜山紗枝良(6)
ｶﾂﾔ ﾐﾂﾞｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾝ ﾅｶｶﾞﾜ ﾙｶ ﾋﾔﾏ ｻｴﾗ
(20) 3:54 (19) 7:44 (18) 11:33 (18) 15:25
(20) 3:54 (18) 3:50 (14) 3:49 (17) 3:52

19 15:29 14 前橋市立桂萱東小Ｄ 湯澤　琴未(5) 青木　陽色(5) 諸田こころ(5) 伊皆優莉菜(5)
ﾕｻﾞﾜ ｺﾄﾐ ｱｵｷ ﾋｲﾛ ﾓﾛﾀ ｺｺﾛ ｲﾐﾅ ﾕﾘﾅ
(12) 3:44 (15) 7:32 (15) 11:24 (19) 15:29
(12) 3:44 (16) 3:48 (16) 3:52 (23) 4:05

20 15:40 10 東吾妻町立原町小 小池　里奈(6) 斉藤　楓鈴(6) 吉原　優衣(6) 丸橋　あず(6)
ｺｲｹ ﾘﾅ ｻｲﾄｳ ﾌﾜﾘ ﾖｼﾊﾗ ﾕｲ ﾏﾙﾊﾞｼ ｱｽﾞ
(21) 4:03 (22) 8:02 (22) 11:58 (20) 15:40
(21) 4:03 (22) 3:59 (17) 3:56 (8) 3:42

21 15:44 11 前橋市立桂萱東小Ａ 樋口　那菜(6) 黛美利愛(6) 今井奈々子(6) 柴山　愛結(6)
ﾋｸﾞﾁ ﾅﾅ ﾏﾕｽﾞﾐ ﾐﾘｱ ｲﾏｲ ﾅﾅｺ ｼﾊﾞﾔﾏ ﾐﾕ
(24) 4:07 (21) 7:55 (20) 11:53 (21) 15:44
(24) 4:07 (16) 3:48 (18) 3:58 (15) 3:51

22 15:53 15 前橋市立桂萱東小Ｅ 吉野　仁姫(5) 内山　心希(5) 高野　羽瑠(5) 深津　月乃(5)
ﾖｼﾉ ﾆｶ ｳﾁﾔﾏ ﾐｷ ﾀｶﾉ ﾊﾙ ﾌｶﾂ ﾂｷﾉ
(19) 3:54 (20) 7:45 (21) 11:54 (22) 15:53
(19) 3:54 (20) 3:51 (23) 4:09 (21) 3:59

23 16:31 19 高崎市立金古小Ｂ 城田　香鈴(6) 栁岡あかり(5) 黒崎まどか(6) 飯塚　結菜(5)
ｼﾛﾀ ｶﾘﾝ ﾔﾅｵｶ ｱｶﾘ ｸﾛｻｷ ﾏﾄﾞｶ ｲｲﾂﾞｶ ﾕｲﾅ
(23) 4:06 (23) 8:16 (23) 12:22 (23) 16:31
(23) 4:06 (23) 4:10 (22) 4:06 (24) 4:09

24 16:39 12 前橋市立桂萱東小Ｂ 小林　璃子(6) 藤本　初音(6) 砂川　優月(6) 永田　尋香(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｺ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾂﾈ ｽﾅｶﾞﾜ ﾕｽﾞｷ ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛｶ
(22) 4:05 (25) 8:22 (24) 12:35 (24) 16:39
(22) 4:05 (25) 4:17 (24) 4:13 (22) 4:04

25 17:03 20 高崎市立金古小Ｃ 中島　美優(5) 萩原　心那(6) 今城　杏紀(6) 柴野　彩音(6)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕ ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｺﾅ ｲﾏﾅﾘ ｱｷ ｼﾉ ｱﾔﾈ
(25) 4:09 (24) 8:22 (25) 12:38 (25) 17:03
(25) 4:09 (24) 4:13 (25) 4:16 (26) 4:25

26 17:21 21 高崎市立金古小Ｄ 中澤　柚珂(5) 一場ひなの(5) 鈴木秀奈子(6) 森田あやめ(5)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｽﾞｶ ｲﾁﾊﾞ ﾋﾅﾉ ｽｽﾞｷ ﾋﾅｺ ﾓﾘﾀ ｱﾔﾒ
(26) 4:10 (26) 8:37 (26) 13:02 (26) 17:21
(26) 4:10 (26) 4:27 (26) 4:25 (25) 4:19
１区 ２区 ３区 ４区

１．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ １．０ｋｍ
